TELEVIZNY PROGRAM

41. TYZDEN

Sobota 06. 10. 2012

7:00
7:20
7:30
7:45

8:15
8:40
8:55
9:00
9:15
10:15
10:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Ichtis: Antivirus pre deti
Kazdy den so svatymi
Poznaj svoju vieru: Panna
Maria, tvoja matka
Klbko

Gurmanska misia
Putovanie kalvariami
Reholna abeceda

LAJF

Iba voda

Storocie reforiem:
Katolicke reformy

® - Pre deti

11:15
11:45
12:00
12:20
13:50
14:30
15:00
16:00

16:45
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Vlastna cesta
Katechéza

Anjel Pana

Generdlna audiencia
Medzi nebom a zemou
Octava dies

Marianska sobota

Ekonomika a spolocenstvo
sa stretavaju (1)
Maryknoll: Deti Zeme
Civilizacia lasky:
Ekumenizmus

RuZenec sestry Bernadety

(7 - Skryté titulky

18:00
18:30

18:40

18:45

19:15

19:30

20:00
20:25
22:20

23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Luxaren

Rozpravocka - Ovce:
Pomsta

Prehlad katolickych
periodik
Godzone magazin

Aktudlne s kardinalom
Tomkom: NaboZenstvo a
tlac

Slovo BoZie podla Matusa
(11

Spravodajsky suhrn
FrantiSek (1)

Hudobné pédium:
Campfest 2011

Zaver vysielania

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 07. 10. 2012

7:00
7:25
7:40
7:45

8:15

8:15

8:35

9:30

11:30
12:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Ichtis: Antivirus pre deti
Kazdy den so svatymi
Poznaj svoju vieru: Panna
Maria, tvoja matka

Klbko

Maryknoll: Deti Zeme

Ekonomika a spoloCenstvo
sa stretavaju (1)

Otvaracia svata omsa
Synody
Katechézy Benedikta XVI.

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
13:50

14:20
14:40

15:10
15:15

15:35
17:30
18:00
18:10

7 - Posunkovy jazyk

U Pavla

Storocie reforiem:
Katolicke reformy

Gurmanska misia

Poznaj svoju vieru: Panna
Maria, tvoja matka

Navratka

M&j nazor: Stanislav
Stolarik o liturgii
FrantiSek (1)

Octava dies
Reholna abeceda
Klbko

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30

18:45
19:10
19:40
20:00
20:25
21:10
21:55
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka - Ovce:
Hlasna truba

Iba voda

Vlastna cesta
Katechéza
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
Vecerna univerzita
LAJF

Putovanie kalvariami

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Pondelok 08. 10. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:10
9:15
10:00
10:20
10:35

11:05
11:25

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma z PreSova
RuZenec sestry Bernadety
Putovanie kalvariami
Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Civilizacia lasky:
Ekumenizmus

Katechéza

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25
12:55
13:15

13:45

14:30

15:00
15:20
15:40

16:25
16:30
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
Iba voda
Gurmanska misia

Slovo Bozie podla Matusa
(11)

Hudobné pédium:
Campfest 2011

Storocie reforiem:
Katolicke reformy

RuZenec

Z pramena

Stretnutia s JeZiSom: JeziS a
Zachej (Lk 10, 1-10)
Navratka

Vlastna cesta

RuZenec sestry Bernadety

Doma je doma: Akoby
hrach na stenu

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30

18:40
19:00
19:30

19:50
20:00
20:10
20:35

22:00

22:45
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Rozpravocka - Ovce:
Ogrgel

Z pramena
Kandaharske sirény
M&j nazor: Stanislav
Stolarik o liturgii
Pozvanka

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
U Nikodéma: Pius XII. a
obete holokaustu

Ekonomika a spoloCenstvo
sa stretavaju (1)

Maryknoll: Deti Zeme
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Utorok 09. 10. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45

8:30
8:45
9:10
9:15
10:00
10:10
10:30
10:50
11:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Ekonomika a spoloCenstvo
sa stretavaju (1)

Maryknoll: Deti Zeme
Kandaharske sirény
Putovanie kalvariami
Vecerna univerzita
Kratke spravy

Z pramena
Gurmanska misia
Spravy zo Svatej zeme

RuZenec sestry Bernadety

® - Pre deti

11:40

12:00
12:25

12:55
13:25
13:55
14:30

15:00
15:20
15:40
16:25
16:30
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Mdj nazor: Stanislav
Stolarik o liturgii
Anjel Pana

Storocie reforiem:
Katolicke reformy

Katechézy Benedikta XVI.
Vlastna cesta

Octava dies

Civilizacia lasky:
Ekumenizmus
RuZenec

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Navratka

Luxaren

Kandaharske sirény

Doma je doma: Prirodzeny
porod

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30

18:40
19:00

19:25
20:00
20:10

20:40
20:55
21:25
22:00

22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Rozpravocka - Ovce:
FaSiangova maska

Z pramena

Storocie reforiem: Eurépa
pred Tridentskym
koncilom

Octava dies
Kratke spravy

Slovo BoZie podla Matusa
(12)

Kniha
Godzone magazin
RuZenec sestry Bernadety

Doma je doma: Akoby
hrach na stenu ...

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Streda 10. 10. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45
9:10
9:15

10:00
10:10
10:30
12:00
12:25

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma: Akoby
hrach na stenu ...

Vlastna cesta
Putovanie kalvariami

Hudobné pédium:
Campfest 2011

Kratke spravy

Z pramena
Generalna audiencia
Anjel Pana
Civilizacia lasky:
Ekumenizmus

® - Pre deti

12:55
13:40
14:25
14:50
15:00
15:20
15:35
16:00
16:30
17:00

17:30

18:30

18:40

7 - Posunkovy jazyk

Medzi nebom a zemou
Vecerna univerzita
Godzone magazin
Navratka

RuZenec

Z pramena

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec sestry Bernadety
Kandaharske sirény

Poznaj svoju vieru: Panna
Maria, tvoja matka

Doma je doma: Moralne
aspekty v podnikani

Rozpravocka - Ovce: Druhy
breh

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:00

19:25
19:50
20:00
20:10

20:20

21:20

21:45

22:00

22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Il. Vatikansky koncil v
historii

Katechézy Benedikta XVI.
Pozvanka

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Caviaren live

Storocie reforiem: Eurdpa

pred Tridentskym
koncilom

Kniha

Doma je doma: Prirodzeny
porod

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Stvrtok 11. 10. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45

9:10
9:15

10:00
11:30
12:00
12:25

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma: Prirodzeny
porod

Storocie reforiem: Eurépa

pred Tridentskym
koncilom

Putovanie kalvariami
Stretnutia s JeziSom: JeziS a
Zachej (Lk 10, 1-10)

Svatd omSa z Vatikanu
Katechézy Benedikta XVI.
Anjel Pana

RuZenec sestry Bernadety

® - Pre deti

12:55

13:40
13:55

14:20
14:40

15:00
15:20
15:35

17:00

17:30

18:30

18:40

7 - Posunkovy jazyk

Ekonomika a spolo¢enstvo
sa stretavaju (1)

Maryknoll: Deti Zeme

Slovo Bozie podla Matusa
(12)

Spravy zo Svdtej zeme
M6j nazor: Stanislav
Stolarik o liturgii

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

U Nikodéma: Pius XIlI. a
obete holokaustu

Storocie reforiem: Eurépa
pred Tridentskym
koncilom

Doma je doma z Banskej
Bystrice

Rozpravocka - Ovce: Tisic
priatelov

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:00
19:25
19:45
20:00
20:15

20:55

21:20
22:00

22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Noc temnoty a sila milosti
Katechéza

Reholna abeceda

Kratke spravy

Stretnutia s JeZiSom: JeZis a
bohaty mladik (Mt 19, 16 -
22)

Il. Vatikansky koncil v
historii

Medzi nebom a zemou
Doma je doma: Moralne
aspekty v podnikani
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Piatok 12. 10. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45

9:15
9:30
10:00
10:10

11:30
12:00
12:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma: Moralne
aspekty v podnikani

Il. Vatikansky koncil v
historii

Ichtis: Antivirus pre deti
Katechézy Benedikta XVI.
Kratke spravy

U Nikodéma: Pius XII. a
obete holokaustu
Luxaren

Anjel Pana

Stretnutia s JeZiSom: JeziS a
bohaty mladik (Mt 19, 16 -
22)

® - Pre deti

13:15
14:15
14:45
15:00
15:20
15:40
16:25
16:40
17:00
17:30

18:15

18:30

18:40

7 - Posunkovy jazyk

Caviaren live

Octava dies

Reholna abeceda

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Veclerna univerzita
Katechéza

Ichtis: Antivirus pre deti
Kibko

Ekonomika a spolocenstvo
sa stretavaju (2)

Maryknoll: Deti Zeme
(Porto Rico)

Rozpravocka - Ovce:
Ohnostroj

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:00

19:45
19:50

20:00
20:25
20:50
20:55
21:15
21:50

22:45
23:05

o) - Audiokomentar

Hudobné pédium:
Folklérny festival

Navratka

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn

Noc temnoty a sila milosti
Putovanie kalvariami
Kniha

Kandaharske sirény

Doma je doma z Banskej
Bystrice

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

Verzia: 2012_41-17.02.2026 07:37:22

& - Nedostupné online




